福意联试剂冰箱带监测记录
产品名称 福意联试剂冰箱带监测记录
公司名称 北京福意联医疗设备有限责任公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京东城区银河soho
联系电话 010-63331059 13910591117
产品详情
福意联试剂冰箱带监测记录
福意联企业是一家注于医疗器械域的高速发展中企业，是1大型的医疗器械供应商。公司
总部设在北京，业务遍及各省，目前公司拥有浙江、上海、广东、广西、陕西等十多处销
售点。我们以丰富的产品、的培训、完善的售后售后为各大中小，提供多种型号恒温、冷
藏设备！
-------------------------------------------------------------------------
福意联试剂冰箱带监测记录规格型号：
型号 容积（升）温度范围 电压（V） 层架 尺寸
FYL-YS-150L 150 2℃ 220V 3层 59.5×57×86.5cm
FYL-YS-230L 230 59.5×59×121.5cm
FYL-YS-280L 280 5层 59.5×57×144.5cm
FYL-YS-310L 310 59.5×69.5×131.5cm
FYL-YS-430L 430 7层 59.5×68×180.5cm
FYL-YS-151L 151 0℃
FYL-YS-281L 281
FYL-YS-431L 431
FYL-YS-828L 828 4层 126.5×68×18m
FYL-YS-1028L 1028 6 层 126.5×68×215cm
更多型号:产品名称:FYL-YS-150L额定电压:220V额定频率:50Hz额定输入功率:100W箱体尺
寸:（W*D*H）:595*570*865mm有效容积:150L温控范围:2-48℃ 产品名称:FYL-YS-280L额
定电压:220V额定频率:50Hz额定输入功率:160W箱体尺寸:（W*D*H）:595*570*1445mm有
效容积:280L温控范围:2-48℃产品名称:FYL-
YS-430L额定电压:220V额定频率:50Hz额定输入功率:160W箱体尺寸:（W*D*H）: 595*680*1
805mm有效容积:430L温控范围:2-48℃产品型号:FYL-YS-151L额定电压:AC220V额定输入功
率:120W噪音(声功计):42dB(A)箱体尺寸（W*D*H）:595*565*860mm内部尺寸（W*D*H）:
504*487*634mm有效容积:150L---
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)